
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 173,3 100,0 248,3 493,2 2 027,9 1 959,8 444,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 918,1 17,7 52,6 75,6 350,3 293,8 145,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 744,6 14,4 44,6 69,3 290,6 283,0 57,1
 -  40,0 hodin a více 3 508,6 67,8 150,9 348,1 1 386,3 1 382,2 241,1
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . . 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 297,8 83,1 228,0 434,1 1 705,0 1 610,3 320,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 736,3 14,2 46,9 65,0 292,2 233,7 98,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 653,1 12,6 41,9 64,3 256,1 248,5 42,3
 -  40,0 hodin a více 2 906,7 56,2 139,0 304,6 1 156,1 1 127,4 179,7
 -  nezjištěno 1,8 0,0 . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 846,4 16,4 19,2 57,0 312,0 339,2 119,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 172,8 3,3 4,9 9,8 55,7 58,2 44,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,3 1,7 2,8 4,3 33,4 32,5 14,3
 -  40,0 hodin a více 586,3 11,3 11,5 42,9 222,9 248,5 60,4
 -  nezjištěno - - - - - - -

Muži 2 905,8 100,0 152,7 298,6 1 172,1 1 013,7 268,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 414,6 14,3 24,7 36,3 151,9 132,1 69,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 371,2 12,8 24,2 39,5 145,2 129,5 32,7
 -  40,0 hodin a více 2 118,9 72,9 103,7 222,8 874,7 751,3 166,4
 -  nezjištěno 1,1 0,0 . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 317,6 79,8 136,8 253,1 956,3 784,8 186,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 316,3 10,9 21,1 30,4 125,8 98,3 40,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 319,5 11,0 22,3 35,5 126,8 110,1 24,9
 -  40,0 hodin a více 1 680,8 57,8 93,3 187,3 703,4 575,7 121,1
 -  nezjištěno 1,1 0,0 . - . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 581,0 20,0 14,8 43,9 214,2 228,2 79,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 95,3 3,3 2,7 5,4 26,1 33,8 27,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 50,4 1,7 2,0 3,6 18,1 19,0 7,7
 -  40,0 hodin a více 435,3 15,0 10,1 34,9 170,0 175,3 44,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 267,5 100,0 95,5 194,6 855,8 946,1 175,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 503,5 22,2 27,9 39,4 198,4 161,6 76,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 373,4 16,5 20,4 29,7 145,4 153,5 24,3
 -  40,0 hodin a více 1 389,7 61,3 47,2 125,3 511,6 630,9 74,8
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 980,2 87,3 91,2 181,0 748,7 825,5 133,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 420,0 18,5 25,8 34,6 166,3 135,4 57,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 333,6 14,7 19,6 28,8 129,3 138,4 17,4
 -  40,0 hodin a více 1 225,9 54,1 45,8 117,3 452,7 551,6 58,6
 -  nezjištěno . . - . . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,5 11,7 4,4 13,1 97,8 111,0 39,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 77,6 3,4 2,1 4,4 29,6 24,4 17,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,9 1,6 0,8 . 15,3 13,5 6,6
 -  40,0 hodin a více 151,0 6,7 1,5 8,0 52,9 73,1 15,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


